• Los Términos de Referencia y la Propuesta del Contratista; y 

• Los Documentos que conforman el presente contrato y en su caso los que deriven de las 

modificaciones al mismo, en términos de la legislación aplicable; y 

• La Bitácora. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO 

El monto del presente contrato es de$ 852,548.28 (OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS 

CUARENTA Y OCHO PESOS 28/100 M.N.), más la cantidad de $ 136.407.72 (CIENTO TREINTA Y SEIS MIL 

CUATROCIENTOS SIETE PESOS 72/100 M.N.) por concepto~ del Impuesto al Valor Agregado, lo que hace 

un total de $ 988,956.00 (NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS 

PESOS 00/100 M.N.) 

TERCERA. ANTICIPOS. 

Para el presente contrato "LA ASIPONATUX" no otorgará anticipo a "EL CONTRATISTA" 

CUARTA. FORMA Y LUGAR DE PAGO. 

"LAS PARTES" convienen que "LOS SERVICIOS" objeto del presente contrato se paguen mediante la